
HORARIO PRIMER SEMESTRE 2026    47348 Práctica Profesional  47349 SEMINARIO TITULO I               47350 ESPECIALIZACIÓN II         
  IX NIVEL              Prof. María Soleda Urquieta  (A-01) Prof. David Jofré (01)      Política 

 CARRERA  PERIODISMO            Prof. Amanda Marton (B-02)  Prof. Pedro Reyes   (02)      Prof. Nicolás Del Valle (A-01) 
          Prof. Ricardo Ramírez (03)      Economía        
          Prof. Antoine Faure (04)      Prof. Soledad Pinto   (B-02) 
                          Prof.  Efraín Bámaca     (05)      Gestión de Cultural 
                                                                 Prof.  Paula Huenchumil (06)      Prof. Mariela LLancaqueo (C-03) 
          Prof., Ximena Orchard  (07) 
          Prof. Lorena Valderrama (08)     47351   Seminario de Título II  
          Prof. Verónica Rocamora (09)      Prof. Paula Huenchumil (A-01) (Eduardo Morales) 
          Prof. Carla Ávila (10)       
          Prof. Carolina Trejo (11)  
                                                                                                     Prof. Eduardo Román (12) 
          Prof. René Jara (13) 
           
           

M
MODULO 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

 
1-2 

 

 
08:15 

A 
09:35 

 

      

 
3-4 

 

 
09:50 

A 
11:10 

 

Seminario de Título I 
 
Prof. René Jara (13) 

818 

Seminario de Título I 
 
Prof. Ximena Orchard (07)        

Altillo 
 
                 
 

 Seminario de Título I 
 
Prof. Ricardo Ramírez (03)  

809  
 
Prof. Efraín Bámaca (05)  

         812 
Prof. Verónica Rocamora (09) 

813 
Prof. Eduardo Román (12) 

Altillo 

Seminario de Título I 
 
Prof. Lorena Valderrama (08)    

Altillo 
Especialización II 
“Política” 
Prof. Nicolás Del Valle (A-01) 

 

 
5-6 

 

 
11:25 

A 
12:45 

Seminario de Título I 
 
Prof. René Jara (13) 

818 

Seminario de Título I 
 
Prof. Ximena Orchard (07)        

Altillo 
 
                 
 

 
HORARIO PROTEGIDO 

Seminario de Título I 
 
Prof. Ricardo Ramírez (03)  

809 
Prof. Efraín Bámaca (05) 

812 
Prof. Verónica Rocamora (09) 

813 
Prof. Eduardo Román (12) 

Altillo 

Seminario de Título I 
 

 
Prof. Lorena Valderrama (08)    

Altillo 
Especialización II 
“Política” 
Prof. Nicolás Del Valle (A-01) 

 

 
7-8 

 

 
 
 

13:45 
A 

15:05 

Seminario Título I 
 
Prof. Carolina Trejo (11)   

Sala Multimedia 

Seminario Título I 
 
Prof. Carla Ávila (10)                   

808 

Especialización II 
 
 “Economía” 
Prof. Soledad Pinto (B-02) 

 
“Gestión Cultural” 
Prof. Mariela Llancaqueo (C-03)     

        

  Práctica Profesional 
 
Prof. María Soledad Urquieta.  (A-01) 
 
Prof. Amanda Marton (B-02) 
 

 
9-10 

 

 
 

15:20 
A 

16:40 

Seminario Título I 
 
Prof. David Jofré (01)            807 

 
Prof. Carolina Trejo (11)   

Sala Multimedia 
Seminario de Título II 
Prof. Paula Huenchumil (1) 
Rezagado          Sala Profesores 

Seminario Título I 
Prof. Pedro Reyes (02)  

Altillo 
Prof. Carla Ávila (10)                  

808 
 
 

Especialización II 
 
 “Economía” 
Prof. Soledad Pinto (B-02) 
 
“Gestión Cultural” 
Prof. Mariela Llancaqueo (C-03)       

Seminario de Título I 
 

Prof. Antoine Faure (04)     
Sala de Consejo 

Prof. Paula Huenchumil (06) 
Altillo 

 
 

 Práctica Profesional 
 
Prof. María Soledad Urquieta.  (A-01) 
 
Prof. Amanda Marton (B-02) 

 

 
11-12 

 

 
16:55 

A 
18:15 

Seminario Título I 
Prof. David Jofré (01)                  

807 
Seminario de Título II 
Prof. Paula Huenchumil (1) 
Rezagado       Sala Profesores 

Seminario Título I 
Prof. Pedro Reyes (02)   

Altillo 
 

 Seminario de Título I 
 

Prof. Antoine Faure (04)     
Sala de Consejo 

Prof. Paula Huenchumil (06) 
Altillo 

  

 


